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II CROSS VILLA DE PRAVIA - CTO ASTURIAS MASTER-ABSOLUTO CROSS  
CORTO

domingo, 11 de diciembre de 2022 - AYTO DE PRAVIA - FAPA

Resultados - S10 FEMENINO Y MASCULINO

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Licencia Tiempo Por cat.
min/km

Ritmo

1 141 MARTÍNEZ RIVERO Sergio 2'26 1° U10-M 01:41
2 135 SANCHEZ GALAN Alvaro 2'42 2° U10-M 01:52
3 263 MARTÍNEZ NAVES Daniela 2'44 1° U10-F 01:54
4 265 SANTOS HIGUERA Valeria 2'44 2° U10-F 01:54
5 259 ÁLVAREZ ARECES María 2'45 3° U10-F 01:55
6 261 RODRÍGUEZ  HERRERO Olga 2'52 4° U10-F 01:59
7 270 CERNUDA CORRALES Celia 2'52 5° U10-F 01:59
8 266 ORÚE SIESTO Marina 2'54 6° U10-F 02:01
9 149 BLANCO LOPEZ Alonso 2'55 3° U10-M 02:02

10 138 NORIEGA MUÑIZ Mateo 2'58 4° U10-M 02:04
11 146 INCLÁN CANO Nel 2'58 5° U10-M 02:04
12 145 MIKHOV ROJAS Alex 2'59 6° U10-M 02:04
13 134 PEREZ VILLAVERDE Ares 3'00 7° U10-M 02:05
14 260 FERNÁNDEZ MUÑIZ Marina 3'00 7° U10-F 02:05
15 140 GONZÁLEZ CASINOS Héctor 3'01 8° U10-M 02:05
16 137 LAZCANO GIL Alejandro 3'02 9° U10-M 02:07
17 150 ALVAREZ PALOMANES Hugo 3'03 10° U10-M 02:07
18 151 PEÓN DÍEZ Gael 3'05 11° U10-M 02:08
19 26 ZUEV Arsenii 3'08 12° U10-M 02:11
20 264 MADROÑAL CABALLERO Deba 3'09 8° U10-F 02:11
21 274 LÓPEZ SALVADOR Julia 3'11 9° U10-F 02:13
22 262 MENÉNDEZ BARRIO Alba 3'11 10° U10-F 02:13
23 136 JUSTO MENDEZ Pelayo 3'19 13° U10-M 02:18
24 147 PEREIRA BERNARDO Gael 3'19 14° U10-M 02:18
25 275 LLANEZA GONZÁLEZ Lucia 3'20 11° U10-F 02:19
26 148 TRELLES FERNANDEZ Angel 3'29 15° U10-M 02:25
27 273 PRAVIA MUÑIZ Sofía 3'29 12° U10-F 02:25
28 271 GONZÁLEZ COSTALES Claudia 3'32 13° U10-F 02:27
29 272 ALVAREZ CUENDIAS Carmela 3'34 14° U10-F 02:29
30 267 FERNANDEZ DE LA FUENTE Sara 3'34 15° U10-F 02:29
31 139 FERNÁNDEZ RECIO Pedro 3'42 16° U10-M 02:34

Abandonos (1)
DNF 268 MENÉNDEZ FERNÁNDEZ Miranda Abandono

Participantes: 36 | Clasificados: 31 | Abandonos: 1
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II CROSS VILLA DE PRAVIA - CTO ASTURIAS MASTER-ABSOLUTO CROSS  
CORTO

domingo, 11 de diciembre de 2022 - AYTO DE PRAVIA - FAPA

Resultados - S10 FEMENINO Y MASCULINO

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Licencia Tiempo Por cat.
min/km

Ritmo

Mujeres (16)
1 263 MARTÍNEZ NAVES Daniela 2'44 1° U10-F 01:54
2 265 SANTOS HIGUERA Valeria 2'44 2° U10-F 01:54
3 259 ÁLVAREZ ARECES María 2'45 3° U10-F 01:55
4 261 RODRÍGUEZ  HERRERO Olga 2'52 4° U10-F 01:59
5 270 CERNUDA CORRALES Celia 2'52 5° U10-F 01:59
6 266 ORÚE SIESTO Marina 2'54 6° U10-F 02:01
7 260 FERNÁNDEZ MUÑIZ Marina 3'00 7° U10-F 02:05
8 264 MADROÑAL CABALLERO Deba 3'09 8° U10-F 02:11
9 274 LÓPEZ SALVADOR Julia 3'11 9° U10-F 02:13

10 262 MENÉNDEZ BARRIO Alba 3'11 10° U10-F 02:13
11 275 LLANEZA GONZÁLEZ Lucia 3'20 11° U10-F 02:19
12 273 PRAVIA MUÑIZ Sofía 3'29 12° U10-F 02:25
13 271 GONZÁLEZ COSTALES Claudia 3'32 13° U10-F 02:27
14 272 ALVAREZ CUENDIAS Carmela 3'34 14° U10-F 02:29
15 267 FERNANDEZ DE LA FUENTE Sara 3'34 15° U10-F 02:29

Abandonos (1)
DNF 268 MENÉNDEZ FERNÁNDEZ Miranda Abandono

Hombres (16)
1 141 MARTÍNEZ RIVERO Sergio 2'26 1° U10-M 01:41
2 135 SANCHEZ GALAN Alvaro 2'42 2° U10-M 01:52
3 149 BLANCO LOPEZ Alonso 2'55 3° U10-M 02:02
4 138 NORIEGA MUÑIZ Mateo 2'58 4° U10-M 02:04
5 146 INCLÁN CANO Nel 2'58 5° U10-M 02:04
6 145 MIKHOV ROJAS Alex 2'59 6° U10-M 02:04
7 134 PEREZ VILLAVERDE Ares 3'00 7° U10-M 02:05
8 140 GONZÁLEZ CASINOS Héctor 3'01 8° U10-M 02:05
9 137 LAZCANO GIL Alejandro 3'02 9° U10-M 02:07

10 150 ALVAREZ PALOMANES Hugo 3'03 10° U10-M 02:07
11 151 PEÓN DÍEZ Gael 3'05 11° U10-M 02:08
12 26 ZUEV Arsenii 3'08 12° U10-M 02:11
13 136 JUSTO MENDEZ Pelayo 3'19 13° U10-M 02:18
14 147 PEREIRA BERNARDO Gael 3'19 14° U10-M 02:18
15 148 TRELLES FERNANDEZ Angel 3'29 15° U10-M 02:25
16 139 FERNÁNDEZ RECIO Pedro 3'42 16° U10-M 02:34

Participantes: 36 | Clasificados: 31 | Abandonos: 1



Wiclax · www.wiclax.comWiclax · www.wiclax.com Resultados - S12 FEMENINO Y MASCULINO · 11/12/2022 11:23:07 · Página 1/1

II CROSS VILLA DE PRAVIA - CTO ASTURIAS MASTER-ABSOLUTO CROSS  
CORTO

domingo, 11 de diciembre de 2022 - AYTO DE PRAVIA - FAPA

Resultados - S12 FEMENINO Y MASCULINO

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Licencia Tiempo Por cat.
min/km

Ritmo

1 124 ÁLVAREZ GONZÁLEZ Diego 5'01 1° U12-M 01:58
2 128 JOVE VILLANUEVA Pablo 5'03 2° U12-M 01:58
3 133 WILLEMS ÁLVAREZ Erik 5'05 3° U12-M 01:59
4 125 PONGA RODRIGUEZ Diego 5'16 4° U12-M 02:04
5 248 GONZÁLEZ GARCÍA Celia 5'20 1° U12-F 02:05
6 251 ÁLVAREZ GONZÁLEZ Sara 5'25 2° U12-F 02:07
7 120 CERNUDA CORRALES Bruno 5'26 5° U12-M 02:07
8 126 HACHIMI EL ARSAOUI Yahya 5'28 6° U12-M 02:08
9 123 BOBES ANTUÑA Mateo 5'31 7° U12-M 02:09

10 250 ORÚE SIESTO Carmen 5'37 3° U12-F 02:11
11 253 RODRIGUEZ BUENO Noa 5'37 4° U12-F 02:11
12 121 MARTINEZ-GUISASOLA MORAN Daniel 5'42 8° U12-M 02:14
13 249 PRADO SÁNCHEZ Olaya 5'44 5° U12-F 02:14
14 131 ALZAGA KOPELIAS Luis 5'50 9° U12-M 02:17
15 245 GONZÁLEZ MARTÍN Nerea 5'56 6° U12-F 02:19
16 247 PEREZ PEREZ Carmen 5'58 7° U12-F 02:20
17 132 MENÉNDEZ HERRERO Pablo 6'01 10° U12-M 02:21
18 252 FERNANDEZ PLAZA Carlota 6'01 8° U12-F 02:21
19 257 ÁLVAREZ  FERNÁNDEZ Sofia 6'31 9° U12-F 02:33
20 127 FALAGÁN GARCÍA Lucas 7'24 11° U12-M 02:53
21 255 ARIAS MIRANDA Sira 7'34 10° U12-F 02:58
22 258 MÉNDEZ DOMÍNGUEZ Sara 7'42 11° U12-F 03:01
23 246 DE DIEGO ÁLVAREZ Llara 8'21 12° U12-F 03:16

Abandonos (1)
DNF 256 PRAVIA PUENTE Gabriela Abandono

Participantes: 28 | Clasificados: 23 | Abandonos: 1
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II CROSS VILLA DE PRAVIA - CTO ASTURIAS MASTER-ABSOLUTO CROSS  
CORTO

domingo, 11 de diciembre de 2022 - AYTO DE PRAVIA - FAPA

Resultados - S12 FEMENINO Y MASCULINO

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Licencia Tiempo Por cat.
min/km

Ritmo

Mujeres (13)
1 248 GONZÁLEZ GARCÍA Celia 5'20 1° U12-F 02:05
2 251 ÁLVAREZ GONZÁLEZ Sara 5'25 2° U12-F 02:07
3 250 ORÚE SIESTO Carmen 5'37 3° U12-F 02:11
4 253 RODRIGUEZ BUENO Noa 5'37 4° U12-F 02:11
5 249 PRADO SÁNCHEZ Olaya 5'44 5° U12-F 02:14
6 245 GONZÁLEZ MARTÍN Nerea 5'56 6° U12-F 02:19
7 247 PEREZ PEREZ Carmen 5'58 7° U12-F 02:20
8 252 FERNANDEZ PLAZA Carlota 6'01 8° U12-F 02:21
9 257 ÁLVAREZ  FERNÁNDEZ Sofia 6'31 9° U12-F 02:33

10 255 ARIAS MIRANDA Sira 7'34 10° U12-F 02:58
11 258 MÉNDEZ DOMÍNGUEZ Sara 7'42 11° U12-F 03:01
12 246 DE DIEGO ÁLVAREZ Llara 8'21 12° U12-F 03:16

Abandonos (1)
DNF 256 PRAVIA PUENTE Gabriela Abandono

Hombres (11)
1 124 ÁLVAREZ GONZÁLEZ Diego 5'01 1° U12-M 01:58
2 128 JOVE VILLANUEVA Pablo 5'03 2° U12-M 01:58
3 133 WILLEMS ÁLVAREZ Erik 5'05 3° U12-M 01:59
4 125 PONGA RODRIGUEZ Diego 5'16 4° U12-M 02:04
5 120 CERNUDA CORRALES Bruno 5'26 5° U12-M 02:07
6 126 HACHIMI EL ARSAOUI Yahya 5'28 6° U12-M 02:08
7 123 BOBES ANTUÑA Mateo 5'31 7° U12-M 02:09
8 121 MARTINEZ-GUISASOLA MORAN Daniel 5'42 8° U12-M 02:14
9 131 ALZAGA KOPELIAS Luis 5'50 9° U12-M 02:17

10 132 MENÉNDEZ HERRERO Pablo 6'01 10° U12-M 02:21
11 127 FALAGÁN GARCÍA Lucas 7'24 11° U12-M 02:53

Participantes: 28 | Clasificados: 23 | Abandonos: 1
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II CROSS VILLA DE PRAVIA - CTO ASTURIAS MASTER-ABSOLUTO CROSS  
CORTO

domingo, 11 de diciembre de 2022 - AYTO DE PRAVIA - FAPA

Resultados - SUB14 FEMENINO Y MASCULINO

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Licencia Tiempo Por cat.
min/km

Ritmo

1 107 LLAMES PEREZ Alejandro C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES O363 6'07 1° U14-M 02:31
2 112 VÁZQUEZ NOGUERA Pedro Matías C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 0365 6'10 2° U14-M 02:32
3 113 LOSA TORRES Mario CLUB DEPORTIVO ESTADIO O334 6'13 3° U14-M 02:33
4 119 PALACIO FERNÁNDEZ Nicolás EL GAITERO ATLETISMO O466 6'19 4° U14-M 02:35
5 110 RODRÍGUEZ HERRERO Pablo ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 0434 6'35 5° U14-M 02:42
6 101 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ Samuel ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA O648 6'39 6° U14-M 02:44
7 108 ÁLVAREZ LASTRA Samuel 6'42 7° U14-M 02:45
8 115 LAZCANO GIL Mario ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA O529 6'45 8° U14-M 02:46
9 104 FERNÁNDEZ LÓPEZ Jorge ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA O645 6'47 9° U14-M 02:47

10 102 DE DIEGO JIMENEZ Aitor ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA O355 6'49 10° U14-M 02:47
11 100 ECHEVERRIA FERNANDEZ Enrique 6'56 11° U14-M 02:50
12 106 CAMACHO DIAZ Adrian LLANERA ATLETISMO AS361 6'56 12° U14-M 02:50
13 218 RODRIGUEZ FALCON Deva LLANERA ATLETISMO AS360 6'58 1° U14-F 02:52
14 216 PEREZ GARCIA Maria LLANERA ATLETISMO AS359 6'58 2° U14-F 02:52
15 118 JOVE VILLANUEVA Miguel 7'02 13° U14-M 02:53
16 222 NÚÑEZ SÁNCHEZ Raquel EL GAITERO ATLETISMO O642 7'05 3° U14-F 02:54
17 215 ALONSO HORREO Zaira EL GAITERO ATLETISMO AS354 7'12 4° U14-F 02:57
18 117 FERNÁNDEZ RECIO Iyán 7'13 14° U14-M 02:58
19 105 VAZQUEZ NOCEDA Mario ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA O533 7'20 15° U14-M 03:01
20 243 ARECES FANJUL Adela CLUB DEPORTIVO ESTADIO O458 7'20 5° U14-F 03:01
21 221 LÓPEZ GONZÁLEZ Katia ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA O644 7'22 6° U14-F 03:01
22 111 WALL VINUELA Andres C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES AS507 7'25 16° U14-M 03:02
23 236 HORREO CAMPA Sara EL GAITERO ATLETISMO AS473 7'31 7° U14-F 03:05
24 234 PÉREZ IGLESIAS Leyre ATLETISMO NARCEA AS1894 7'32 8° U14-F 03:05
25 232 ARECES FERNÁNDEZ Cayetana 7'35 9° U14-F 03:07
26 240 GUTIÉRREZ PALACIO Elena CLUB DEPORTIVO ESTADIO O607 7'35 10° U14-F 03:07
27 217 GOMEZ MORON Erika ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA O350 7'45 11° U14-F 03:11
28 224 MENÉNDEZ HERRERO Natalia 7'51 12° U14-F 03:13
29 241 CARRERA FERNÁNDEZ Sol C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES AS501 7'53 13° U14-F 03:14
30 233 CASTAÑERA BARQUILLA Paula C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES O663 7'56 14° U14-F 03:15
31 244 LOREDO ESCOBEDO Alicia C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES AS568 7'56 15° U14-F 03:15
32 225 ORDÓÑEZ TURRADO Claudia JUVENTUD ATLÉTICA DE NAVA O340 7'58 16° U14-F 03:16
33 228 HACHIMI EL ARSAOUI Imane ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA O534 8'02 17° U14-F 03:17
34 230 FERNÁNDEZ MUÑIZ Lucía C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES AS504 8'05 18° U14-F 03:19
35 223 FERNANDEZ GONZALEZ Maria ASOCIACION ATLETICA AVILESINA O415 8'12 19° U14-F 03:22
36 213 HIDALGO PRIETO Claudia ASOCIACION ATLETICA AVILESINA AS324 8'16 20° U14-F 03:23
37 231 ALVAREZ SUAREZ Adriana ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA AS618 8'24 21° U14-F 03:26
38 242 DÍAZ ARGÜERO Ariana C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES AS563 8'29 22° U14-F 03:29
39 212 FERNÁNDEZ PLAZA Nayara 8'35 23° U14-F 03:31
40 237 ALZAGA KOPELIAS Teresa 8'41 24° U14-F 03:34
41 229 DIAZ MONTEQUIN Paula C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES AS564 8'45 25° U14-F 03:35
42 214 SUAREZ GARCIA Llara ASOCIACION ATLETICA AVILESINA AS535 8'47 26° U14-F 03:36
43 103 MENENDEZ RODRIGUEZ Oscar LLANERA ATLETISMO AS472 9'01 17° U14-M 03:42
44 235 PEREZ SUAREZ Jana ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA AS612 9'30 27° U14-F 03:53

No participantes (8)
109 RICCIO FERNANDEZ Bruno CLUB DEPORTIVO ESTADIO O335
114 ALEJANDRE DEL MORAL Mario ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA O531
116 CORRALES FERNANDEZ Miguel ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA O527
219 GARRIDO DEL RIEGO Emma ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA O653
220 FRESNO BUENO Ines EL GAITERO ATLETISMO AS279
226 RECIO RODRIGUEZ Henar EL GAITERO ATLETISMO AS353
238 ALONSO SANCHIS Monica ASOCIACION ATLETICA AVILESINA AS539
239 SANCHEZ FERNANDES Ariana ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA O519

Participantes: 45 | Clasificados: 44 | No participantes: 8
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II CROSS VILLA DE PRAVIA - CTO ASTURIAS MASTER-ABSOLUTO CROSS  
CORTO

domingo, 11 de diciembre de 2022 - AYTO DE PRAVIA - FAPA

Resultados - SUB14 FEMENINO Y MASCULINO

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Licencia Tiempo Por cat.
min/km

Ritmo

Mujeres (27)
1 218 RODRIGUEZ FALCON Deva LLANERA ATLETISMO AS360 6'58 1° U14-F 02:52
2 216 PEREZ GARCIA Maria LLANERA ATLETISMO AS359 6'58 2° U14-F 02:52
3 222 NÚÑEZ SÁNCHEZ Raquel EL GAITERO ATLETISMO O642 7'05 3° U14-F 02:54
4 215 ALONSO HORREO Zaira EL GAITERO ATLETISMO AS354 7'12 4° U14-F 02:57
5 243 ARECES FANJUL Adela CLUB DEPORTIVO ESTADIO O458 7'20 5° U14-F 03:01
6 221 LÓPEZ GONZÁLEZ Katia ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA O644 7'22 6° U14-F 03:01
7 236 HORREO CAMPA Sara EL GAITERO ATLETISMO AS473 7'31 7° U14-F 03:05
8 234 PÉREZ IGLESIAS Leyre ATLETISMO NARCEA AS1894 7'32 8° U14-F 03:05
9 232 ARECES FERNÁNDEZ Cayetana 7'35 9° U14-F 03:07

10 240 GUTIÉRREZ PALACIO Elena CLUB DEPORTIVO ESTADIO O607 7'35 10° U14-F 03:07
11 217 GOMEZ MORON Erika ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA O350 7'45 11° U14-F 03:11
12 224 MENÉNDEZ HERRERO Natalia 7'51 12° U14-F 03:13
13 241 CARRERA FERNÁNDEZ Sol C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES AS501 7'53 13° U14-F 03:14
14 233 CASTAÑERA BARQUILLA Paula C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES O663 7'56 14° U14-F 03:15
15 244 LOREDO ESCOBEDO Alicia C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES AS568 7'56 15° U14-F 03:15
16 225 ORDÓÑEZ TURRADO Claudia JUVENTUD ATLÉTICA DE NAVA O340 7'58 16° U14-F 03:16
17 228 HACHIMI EL ARSAOUI Imane ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA O534 8'02 17° U14-F 03:17
18 230 FERNÁNDEZ MUÑIZ Lucía C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES AS504 8'05 18° U14-F 03:19
19 223 FERNANDEZ GONZALEZ Maria ASOCIACION ATLETICA AVILESINA O415 8'12 19° U14-F 03:22
20 213 HIDALGO PRIETO Claudia ASOCIACION ATLETICA AVILESINA AS324 8'16 20° U14-F 03:23
21 231 ALVAREZ SUAREZ Adriana ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA AS618 8'24 21° U14-F 03:26
22 242 DÍAZ ARGÜERO Ariana C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES AS563 8'29 22° U14-F 03:29
23 212 FERNÁNDEZ PLAZA Nayara 8'35 23° U14-F 03:31
24 237 ALZAGA KOPELIAS Teresa 8'41 24° U14-F 03:34
25 229 DIAZ MONTEQUIN Paula C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES AS564 8'45 25° U14-F 03:35
26 214 SUAREZ GARCIA Llara ASOCIACION ATLETICA AVILESINA AS535 8'47 26° U14-F 03:36
27 235 PEREZ SUAREZ Jana ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA AS612 9'30 27° U14-F 03:53

Hombres (17)
1 107 LLAMES PEREZ Alejandro C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES O363 6'07 1° U14-M 02:31
2 112 VÁZQUEZ NOGUERA Pedro Matías C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 0365 6'10 2° U14-M 02:32
3 113 LOSA TORRES Mario CLUB DEPORTIVO ESTADIO O334 6'13 3° U14-M 02:33
4 119 PALACIO FERNÁNDEZ Nicolás EL GAITERO ATLETISMO O466 6'19 4° U14-M 02:35
5 110 RODRÍGUEZ HERRERO Pablo ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 0434 6'35 5° U14-M 02:42
6 101 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ Samuel ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA O648 6'39 6° U14-M 02:44
7 108 ÁLVAREZ LASTRA Samuel 6'42 7° U14-M 02:45
8 115 LAZCANO GIL Mario ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA O529 6'45 8° U14-M 02:46
9 104 FERNÁNDEZ LÓPEZ Jorge ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA O645 6'47 9° U14-M 02:47

10 102 DE DIEGO JIMENEZ Aitor ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA O355 6'49 10° U14-M 02:47
11 100 ECHEVERRIA FERNANDEZ Enrique 6'56 11° U14-M 02:50
12 106 CAMACHO DIAZ Adrian LLANERA ATLETISMO AS361 6'56 12° U14-M 02:50
13 118 JOVE VILLANUEVA Miguel 7'02 13° U14-M 02:53
14 117 FERNÁNDEZ RECIO Iyán 7'13 14° U14-M 02:58
15 105 VAZQUEZ NOCEDA Mario ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA O533 7'20 15° U14-M 03:01
16 111 WALL VINUELA Andres C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES AS507 7'25 16° U14-M 03:02
17 103 MENENDEZ RODRIGUEZ Oscar LLANERA ATLETISMO AS472 9'01 17° U14-M 03:42

No participantes (8)
109 RICCIO FERNANDEZ Bruno CLUB DEPORTIVO ESTADIO O335
114 ALEJANDRE DEL MORAL Mario ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA O531
116 CORRALES FERNANDEZ Miguel ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA O527
219 GARRIDO DEL RIEGO Emma ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA O653
220 FRESNO BUENO Ines EL GAITERO ATLETISMO AS279
226 RECIO RODRIGUEZ Henar EL GAITERO ATLETISMO AS353
238 ALONSO SANCHIS Monica ASOCIACION ATLETICA AVILESINA AS539
239 SANCHEZ FERNANDES Ariana ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA O519

Participantes: 45 | Clasificados: 44 | No participantes: 8
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II CROSS VILLA DE PRAVIA - CTO ASTURIAS MASTER-ABSOLUTO CROSS  
CORTO

domingo, 11 de diciembre de 2022 - AYTO DE PRAVIA - FAPA

Resultados - SUB16 FEMENINO

Pl. Dor Apellidos, nombre Club-Ciudad Licencia Tiempo Por cat.
min/km

Ritmo

Mujeres (30)
1 190 ORDIZ LÓPEZ Alba CLUB DEPORTIVO ESTADIO O264 9'13 1° U16-F 02:35
2 206 REYES MENÉNDEZ Marta CLUB DEPORTIVO ESTADIO O85 9'29 2° U16-F 02:40
3 181 CASERO SECADES Laura LLANERA ATLETISMO O465 9'33 3° U16-F 02:41
4 193 PALACIO FERNÁNDEZ Daniela EL GAITERO ATLETISMO O233 9'42 4° U16-F 02:43
5 210 GAVILAN SUAREZ Martina RECTA FINAL-TOSCAF O492 9'44 5° U16-F 02:44
6 209 BLANCO LOPEZ Maria C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES O175 9'57 6° U16-F 02:47
7 185 SIERRA ÁLVAREZ Daniela CLUB DEPORTIVO ESTADIO o312 10'06 7° U16-F 02:50
8 194 GARCÍA GONZÁLEZ Blanca ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA AS454 10'13 8° U16-F 02:52
9 186 ALZAGA KOPELIAS Alejandra C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES O315 10'13 9° U16-F 02:52

10 191 MONTESERIN ARDURA Lucia RECTA FINAL-TOSCAF O565 10'25 10° U16-F 02:56
11 195 MÉNDEZ MARQUEZ María ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA AS455 10'29 11° U16-F 02:56
12 200 GARCÍA VÁZQUEZ Sofía ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA AS453 10'34 12° U16-F 02:58
13 197 SERRANO BENAVIDES Eva ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA O521 10'35 13° U16-F 02:58
14 207 ARROYO SAURINA Lucia ASOCIACION ATLETICA AVILESINA O231 10'49 14° U16-F 03:02
15 187 PEREZ VILLABRILLA Jimena ASOCIACION ATLETICA AVILESINA o569 10'49 15° U16-F 03:02
16 199 SANTOS HIGUERA Lucia 10'51 16° U16-F 03:03
17 184 PRIETO PLAZA Nadia CLUB DEPORTIVO ESTADIO O321 10'51 17° U16-F 03:03
18 202 ALVAREZ FERNANDEZ Sara ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA O354 11'03 18° U16-F 03:06
19 188 PEREZ TORO Miranda ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA O8493 11'07 19° U16-F 03:07
20 201 ENTRERRIOS IGLESIAS Ana JUVENTUD ATLÉTICA DE NAVA O326 11'30 20° U16-F 03:14
21 211 RELUCIO GONZALEZ Deva 11'36 21° U16-F 03:16
22 205 PEREZ MATABUENA Sara ASOCIACION ATLETICA AVILESINA O120 11'50 22° U16-F 03:19
23 208 MAYOR NUÑEZ Sara ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA O526 11'50 23° U16-F 03:19
24 204 LÓPEZ FOLGUEIRAS Eluney 11'54 24° U16-F 03:20
25 183 GONZALEZ SUAREZ Lucia ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA O8491 11'56 25° U16-F 03:21
26 189 MARCOS FERNANDEZ Vera ASOCIACION ATLETICA AVILESINA O290 11'57 26° U16-F 03:22
27 196 SERRANO BENAVIDES Laura ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA O528 12'33 27° U16-F 03:32
28 182 LÓPEZ ARAUJO Laura ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA AS452 12'49 28° U16-F 03:36
29 203 LOREDO LOPEZ Claudia 13'54 29° U16-F 03:54
30 198 CUADRIELLO REDONDO Estela ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA O54 13'55 30° U16-F 03:55

No participantes (1)
192 SUÁREZ FERNÁNDEZ Cristina CLUB DEPORTIVO ESTADIO o287

Participantes: 30 | Clasificados: 30 | No participantes: 1
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II CROSS VILLA DE PRAVIA - CTO ASTURIAS MASTER-ABSOLUTO CROSS  
CORTO

domingo, 11 de diciembre de 2022 - AYTO DE PRAVIA - FAPA

Resultados - SUB16 MASCULINO

Pl. Dor Apellidos, nombre Club-Ciudad Licencia Tiempo Por cat.
min/km

Ritmo

Hombres (16)
1 84 DIAZ LOPEZ Beltran OVIEDO ATLETISMO O8616 8'02 1° U16-M 02:16
2 97 SOBERÓN ARTIME Santiago CLUB NÁUTICO CARREÑO O480 8'09 2° U16-M 02:17
3 83 NOUFIR Saad ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA AS619 8'19 3° U16-M 02:20
4 98 PRADA GABALDÓN Juan José ASOCIACION ATLETICA AVILESINA O431 8'20 4° U16-M 02:20
5 82 MORATO VEGA Pelayo EL GAITERO ATLETISMO O672 8'23 5° U16-M 02:21
6 94 RODRÍGUEZ MORÁN Martín CLUB DEPORTIVO ESTADIO O336 8'36 6° U16-M 02:25
7 88 BOBES ANTUÑA Jorge CLUB DEPORTIVO ESTADIO O459 8'41 7° U16-M 02:26
8 85 BALLESTEROS SÁNCHEZ Pablo CLUB DEPORTIVO ESTADIO O665 8'53 8° U16-M 02:30
9 89 MARTINEZ-GUISASOLA MORAN Miguel ASOCIACION ATLETICA AVILESINA AS0230 9'04 9° U16-M 02:33

10 92 GUTIÉRREZ PALACIO Francisco CLUB DEPORTIVO ESTADIO O337 9'05 10° U16-M 02:33
11 90 BAÑO MARTINEZ Alfonso CLUB DEPORTIVO ESTADIO O541 9'12 11° U16-M 02:35
12 81 GRANDA GARCÍA Pelayo 9'45 12° U16-M 02:44
13 96 FERNANDEZ ALONSO Jaime ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA AS566 9'45 13° U16-M 02:44
14 95 PONGA RODRIGUEZ Miguel LLANERA ATLETISMO AS47 10'05 14° U16-M 02:50
15 91 CUETO MENCÍA Illán C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES AS0374 10'06 15° U16-M 02:50

Abandonos (1)
DNF 87 SANCHEZ GARCIA Noe CLUB DEPORTIVO ESTADIO O390 Abandono

No participantes (3)
86 FARIA PÉREZ Joel ASOCIACION ATLETICA AVILESINA O381
93 BUENO FARTO Gonzalo CLUB DEPORTIVO ESTADIO O482
99 NUEVO GARCIA Hugo LLANERA ATLETISMO AS46

Participantes: 16 | Clasificados: 15 | Abandonos: 1 | No participantes: 3
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II CROSS VILLA DE PRAVIA - CTO ASTURIAS MASTER-ABSOLUTO CROSS  
CORTO

domingo, 11 de diciembre de 2022 - AYTO DE PRAVIA - FAPA

Resultados - SUB18/20 FEMENINO Y MASCULINO

Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club-Ciudad Tiempo Por cat.

1 77 O112 PALACIOS LLERA Daniel ORIENTE ATLETISMO 11'34 1° U18-M
2 71 O8926 SABINO ROJO Eduardo ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 11'43 2° U18-M
3 72 AS08236 MESA GARCIA Lucas LLANERA ATLETISMO 11'50 3° U18-M
4 80 O95 RODRIGUEZ Abel ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 11'56 4° U18-M
5 73 AS555 BECHCHAR Abdelwadoud Mustapha CLUB DEPORTIVO ESTADIO 12'09 5° U18-M
6 78 JOVE VILLANUEVA Diego 12'25 6° U18-M
7 79 O8522 YUGUERO STRUNILINA Jonatan ASOCIACION ASTURIANA DE ATLETAS VETERANOS 12'32 7° U18-M
8 76 ASO94 ALVAREZ RIOS Pelayo ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 12'43 8° U18-M
9 69 O7725 DÍAZ MARTÍNEZ Diego C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 12'43 1° U20-M

10 70 O8392 FERNÁNDEZ RAMÍREZ Alejandro OVIEDO ATLETISMO 13'19 2° U20-M
11 75 O27 LÓPEZ ARAUJO David ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 13'46 9° U18-M
12 68 O254 BLANCO MASEDA Hugo ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 14'16 3° U20-M
13 174 O100 MARTÍN ALONSO María UNIVERSIDAD DE OVIEDO 14'24 1° U20-F
14 175 O7827 VALLINA PÉREZ Virginia ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 14'56 2° U20-F
15 176 O201 ALZAGA KOPELIAS Claudia CLUB DEPORTIVO ESTADIO 15'18 1° U18-F
16 173 O7392 PÉREZ IGLESIAS Olaya ATLETICO GIJONES FUMERU 16'12 3° U20-F

Abandonos (1)
DNF 178 O588 MENÉNDEZ PÉREZ Yaiza ASOCIACION ATLETICA AVILESINA Abandono

No participantes (4)
74 O8477 ACEVEDO IGLESIAS Nicolás ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA

177 O133 SOLAR COALLA Carlota ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA
179 O8621 TOUZA GÓMEZ Baía ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA
180 o121 TIMIS PALCU Saray CLUB DEPORTIVO ESTADIO

Participantes: 17 | Clasificados: 16 | Abandonos: 1 | No participantes: 4
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II CROSS VILLA DE PRAVIA - CTO ASTURIAS MASTER-ABSOLUTO CROSS  
CORTO

domingo, 11 de diciembre de 2022 - AYTO DE PRAVIA - FAPA

Resultados - ABSOLUTO FEMENINO

Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club-Ciudad Tiempo Por cat.

1 166 O7737 GONZALEZ GION Laura OVIEDO ATLETISMO 17'24 1° SEN-F
2 159 O7773 TENREIRO ALVAREZ Beatriz RECTA FINAL-TOSCAF 17'33 1° M40-F
3 167 O8336 VERGARA Lucía UNIVERSIDAD DE OVIEDO 17'43 2° SEN-F
4 164 O4882 SUAREZ GARCIA Maria UNIVERSIDAD DE OVIEDO 17'57 3° SEN-F
5 169 O7267 FERNÁNDEZ SILVERIO Laura REAL GRUPO CULTURAL COVADONGA 18'03 1° U23-F
6 162 O7902 MENÉNDEZ FERNÁNDEZ Noelia UNIVERSIDAD DE OVIEDO 18'18 1° M35-F
7 172 O7502 DE MENDIOLAGOITIA DÍAZ Alba REAL GRUPO CULTURAL COVADONGA 18'28 2° U23-F
8 163 O8006 FERNÁNDEZ GARCÍA Tamara C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 18'42 4° SEN-F
9 171 O7329 MENÉNDEZ GONZÁLEZ Esther UNIVERSIDAD DE OVIEDO 18'56 3° U23-F

10 160 DÍEZ MANZANO Marta 19'02 2° M40-F
11 157 O8587 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ Susana REAL GRUPO CULTURAL COVADONGA 19'27 1° M45-F
12 154 O8040 BLANCO JUBETE Blanca Mar ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 19'34 1° M55-F
13 156 O8314 MENENDEZ PEREZ Mercedes RECTA FINAL-TOSCAF 19'36 2° M45-F
14 161 CRYNS ANDERSON Emma 20'19 2° M35-F
15 170 O7438 ALONSO CADAVIECO Belén ATLETICO GIJONES FUMERU 21'14 4° U23-F
16 158 LÓPEZ TRELLES Rocío 22'09 3° M40-F
17 153 O325 GONZALEZ LEIVA Maria Cristina ORIENTE ATLETISMO 24'17 1° M60-F
18 152 O8004 ALVAREZ PARIENTE Milagros LA CEREZAL TEAM 24'24 1° M70-F
19 155 AS07159 SANCHEZ AVELLO Veronica ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 26'10 3° M45-F

No participantes (1)
165 BALBÍN Katy

Participantes: 19 | Clasificados: 19 | No participantes: 1
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II CROSS VILLA DE PRAVIA - CTO ASTURIAS MASTER-ABSOLUTO CROSS  
CORTO

domingo, 11 de diciembre de 2022 - AYTO DE PRAVIA - FAPA

Resultados - ABSOLUTO FEMENINO

Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club-Ciudad Tiempo Por cat.

MASTER 35 - Mujeres (2)
1 162 O7902 MENÉNDEZ FERNÁNDEZ Noelia UNIVERSIDAD DE OVIEDO 18'18 1° M35-F
2 161 CRYNS ANDERSON Emma 20'19 2° M35-F

MASTER 40 - Mujeres (3)
1 159 O7773 TENREIRO ALVAREZ Beatriz RECTA FINAL-TOSCAF 17'33 1° M40-F
2 160 DÍEZ MANZANO Marta 19'02 2° M40-F
3 158 LÓPEZ TRELLES Rocío 22'09 3° M40-F

MASTER 45 - Mujeres (3)
1 157 O8587 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ Susana REAL GRUPO CULTURAL COVADONGA 19'27 1° M45-F
2 156 O8314 MENENDEZ PEREZ Mercedes RECTA FINAL-TOSCAF 19'36 2° M45-F
3 155 AS07159 SANCHEZ AVELLO Veronica ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 26'10 3° M45-F

MASTER 55 - Mujeres (1)
1 154 O8040 BLANCO JUBETE Blanca Mar ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 19'34 1° M55-F

MASTER 60 - Mujeres (1)
1 153 O325 GONZALEZ LEIVA Maria Cristina ORIENTE ATLETISMO 24'17 1° M60-F

MASTER 70 - Mujeres (1)
1 152 O8004 ALVAREZ PARIENTE Milagros LA CEREZAL TEAM 24'24 1° M70-F

SENIOR - Mujeres (4)
1 166 O7737 GONZALEZ GION Laura OVIEDO ATLETISMO 17'24 1° SEN-F
2 167 O8336 VERGARA Lucía UNIVERSIDAD DE OVIEDO 17'43 2° SEN-F
3 164 O4882 SUAREZ GARCIA Maria UNIVERSIDAD DE OVIEDO 17'57 3° SEN-F
4 163 O8006 FERNÁNDEZ GARCÍA Tamara C.D.B. ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 18'42 4° SEN-F

SUB 23 - Mujeres (4)
1 169 O7267 FERNÁNDEZ SILVERIO Laura REAL GRUPO CULTURAL COVADONGA 18'03 1° U23-F
2 172 O7502 DE MENDIOLAGOITIA DÍAZ Alba REAL GRUPO CULTURAL COVADONGA 18'28 2° U23-F
3 171 O7329 MENÉNDEZ GONZÁLEZ Esther UNIVERSIDAD DE OVIEDO 18'56 3° U23-F
4 170 O7438 ALONSO CADAVIECO Belén ATLETICO GIJONES FUMERU 21'14 4° U23-F

No participantes (1)
165 BALBÍN Katy

Participantes: 19 | Clasificados: 19 | No participantes: 1
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